Согласно выписке НО «РФКР» 
от 20.08.2018 № 1705 по лицевому счету по состоянию на 20.08.2018 име-
ется задолженность по уплате взносов на капитальный ремонт в размере 
11 716 руб. 00 коп. Имущество находится в залоге в ПАО «Банк ВТБ-24». 
Начальная цена 1 312 400 руб. 00 коп. (один миллион триста двенадцать 
тысяч четыреста руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 65 000 руб. 00 коп. 
(шестьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 2—31. Постановление заместителя начальника отдела — заме-
ститель старшего судебного пристава Орловского РОСП УФССП России по 
Орловской области Поповой А. Е. о снижении цены переданного на реали-
зацию имущества на 15 % от 12.12.2018.

[...]

Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1943 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3197. Начальная цена 354 076 руб. 00 коп. (триста пять-
десят четыре тысячи семьдесят шесть руб. 00 коп.), без НДС, сумма задат-
ка 15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 3. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1875 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3199. Начальная цена 371 700 руб. 00 коп. (триста семьде-
сят одна тысяча семьсот руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 15 000 руб. 
00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 4. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1899 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3200. Начальная цена 346 052 руб. 00 коп. (триста сорок 
шесть тысяч пятьдесят два руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 15 000 руб. 
00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1792 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3201. Начальная цена 326 604 руб. 00 коп. (триста двад-
цать шесть тысяч шестьсот четыре руб.

[...]

Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1474 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3203. Начальная цена 284 648 руб. 00 коп. (двести восемь-
десят четыре тысячи шестьсот сорок восемь руб. 00 коп.), без НДС, сумма 
задатка 14 000 руб. 00 коп. (четырнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 8. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1944 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3204. Начальная цена 354 280 руб. 00 коп. (триста пять-
десят четыре тысячи двести восемьдесят руб.

[...]

00 коп.), без НДС, сумма за-
датка 15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 15. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1662 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3211. Начальная цена 302 872 руб. 00 коп. (триста две 
тысячи восемьсот семьдесят два руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
15 000 руб. 00 коп. (пятнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 16. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное 
жилищное строительство, площадь объекта 1967 кв. м, кадастровый но-
мер 57:10:0050101:3212. Начальная цена 358 496 руб. 00 коп. (триста пять-
десят восемь тысяч четыреста девяносто шесть руб.